– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MGM CHINA HOLDINGS LIMITED
美高梅中國控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2282）

有關持續關連交易的補充資料

茲提述本公司日期為2021年1月13日的公告（「該公告」），內容有關本集團根據諮
詢服務協議進行的持續關連交易。除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙與該公

告所界定者具相同涵義。

(1) 天機的最終實益擁有人

董事會謹此向股東及本公司潛在投資者提供有關天機的最終實益擁有人身份的

額外資料，而天機為諮詢服務協議的其他訂約方。於本公告日期，就董事作出

一切合理查詢後所知、所悉及所信，天機為Trimaran Capital Holding Limited的
全資附屬公司，而Trimaran Capital Holding Limited由本公司的聯席董事長、執
行董事及主要股東何超瓊女士間接持有50%，以及由獨立於本公司及其關連人
士的商家及第三方鄭詩韻女士持有50%。

– 2 –

(2) 定價機制及內部監控程序

誠如該公告所載，諮詢服務協議載有天機集團的任何成員公司可不時向美高梅

集團的任何成員公司提供服務的主要框架。各項特定服務的條款已經或將會在

可能構成接納報價、銷售訂單或任何其他書面文件的協議中獨立詳述，並已經

或將會由訂約方參考通行市價後經公平磋商達致。

除上述者外，董事會擬提供現時有關定價機制及內部監控措施的進一步資料，

以確別諮詢服務協議項下將予進行的個別交易將按一般商業條款進行，且無損

本公司及股東權益。

定價機制

美高梅集團已設立採購政策，當中載列透過採購╱供應鏈服務向本集團採購商

品及提供服務的要求，旨在確保可向具聲勢的供應商以最佳的整體價值採購優

質商品及服務，並已根據現有的不同內部監控政策作出採購決策。美高梅集團

須參考可資比較服務的其他獨立第三方供應商所報的費率，審閱及評估就根據

諮詢服務協議擬進行交易應付的費用，以確保該等協議項下的費用乃按一般商

業條款進行。凡有別於採購政策者，均須獲得用家部門的解釋，以便批准為採

購政策的特殊例外情況。

儘管提述獨立第三方服務供應商就可資比較服務所提供的服務費用費率不切實

際，美高梅集團於釐定其就根據諮詢服務協議擬提供的服務應付的費用費率

時，將考慮服務規格、成本架構、利潤率、交易額、市況、美高梅集團與天機

集團先前交易的過往表現以及美高梅集團的發展策略。

– 3 –

美高梅集團的內部審計團隊將定期監督及審閱有關服務的價格，以確保諮詢服

務協議項下的交易乃按一般商業條款進行。

 承董事會命

 美高梅中國控股有限公司

 公司秘書
 Antonio MENANO

香港，2021年1月22日

截至本公告刊發日期，本公司的董事如下：William Joseph HORNBUCKLE、何超
瓊、黃春猷及 John M. MCMANUS為執行董事；馮小峰、James Armin FREEMAN、
Daniel J. TAYLOR及Ayesha Khanna MOLINO為非執行董事；孫哲、黃林詩韻、
Russell Francis BANHAM及孟生為獨立非執行董事。